
MUNICÍPIO DE TIMBÓ - CENTRAL DE LICITAÇÕES 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º 370/2024 PMT 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
 

O Município de Timbó/SC, através da Secretaria da Fazenda e Administração e da Câmara de Vere-
adores de Timbó, informa aos interessados que, considerando a Comunicação nº 20240805000109, 
do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina, acerca da constatação de inconsistência no va-
lor previsto para a contratação objeto do Edital de Pregão Eletrônico nº 370/2024 PMT, fica retificado 
o custo estimado total da contratação previsto no item 16 do Termo de Referência, constante no Ane-
xo I, do referido Edital.  
 
Considerando a retificação realizada, fica a sessão pública designada da seguinte forma: 
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 09/08/2024 às 08h20min do dia 
26/08/2024 
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h25min às 08h30min do dia 26/08/2024 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08h30min 26/08/2024 
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 
LOCAL: http://comprasbr.com.br.  
 
Permanecem inalteradas as demais condições. 
 

TIMBÓ/SC, 06/08/2024. 
 

MARIA ANGÉLICA FAGGIANI 
Secretária da Fazenda e Administração 

 
EDSON JOSÉ BONA 

Presidente da Câmara de Vereadores de Timbó 
 
 

 
 

http://comprasbr.com.br/

		2024-08-06T11:16:38-0300
	EDSON JOSE BONA:89006100900 1


		2024-08-06T11:48:03-0300
	MARIA ANGELICA FAGGIANI:46099603972 2




